
I.I.S. PELLEGRINO ARTUSI  -  CHIANCIANO TERME          
Istituto Professionale di Stato per i Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 

 

 

Prot. n.  3251 /  C7a                                                                              Chianciano Terme, 16/11/2021 

 

Oggetto: Determina per il pagamento dei servizi assicurativi (Infortuni alunni/personale e RCT) per 
l’anno scolastico 2021.2022. 

 CIG Z962EBB343 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO la determina di aggiudicazione della procedura di gara per la scelta della 

compagnia assicurativa per il periodo 01.01.2021 – 31.08.2023 assunta a 

nostro prot. 2093 del 21.10.2020; 

ACCERTATO che il premio procapite per gli studenti e per il personale ammonta ad euro 

6,50; 

CONSIDERATO che la compagnia aggiudicataria della gara, DARAG Assicurazioni SPA, è 

stata acquisita nel corso del 2021 dalla Società NOBIS Assicurazioni SPA; 

CONSIDERATO  che  per l’anno scolastico ha aderito anche parte del personale ATA e docente; 

VISTA la regolare emissione delle fatture n. 331/F del 09.11.2021 per la parte degli 

alunni e n. 332/F del 09.11.2021 per la parte relativa al personale; 

 

DETERMINA 

 

• di autorizzare il pagamento dell’importo complessivo di euro 1.557,00 (IVA esente) alla 

società  NOBIS Assicurazioni SPA  - Partita Iva IT06628860964; 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai 

sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Mayer 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.LGS. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa)   


		2021-11-16T10:43:27+0100




